
 

20 林 業 金 融 

 (1) 林業・木材産業改善資金貸付実績                （単位：千円） 

  年度 

区分 

H29 H30 R1 R2 R3 

件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 

林業・木材産業 

改善資金 
1 20,000 1 3,000 1 18,090 - - 2 14,900 

林業就労 

促進資金 
－ － － － － － - - - - 

合 計 1 20,000 1 3,000 1 18,090 - - 2 14,900 

 

 

 (2) 農林漁業信用基金（林業部門） 

ア 出資状況（令和３年度）                   （単位：千円） 

区  分 県 
林業者等 

合計 
組合 会社 個人 計 

出 資 額 
(1) 

22,870 

(6) 

2,380 

(25) 

7,449 

(15) 

1,200 

(46) 

11,029 

(47) 

33,899 

注）（ ）は、出資者数である。 

 

イ 債務保証実績                        （単位：千円） 

  年度 

区分 

H29 H30 R1 R2 R3 

件数 保証金額 件数 保証金額 件数 保証金額 件数 保証金額 件数 保証金額 

組 合 － － － － － － － － － － 

会 社 1 49,000 1 49,000 1 45,400 1 41,800 1 38,200 

個 人 － － － － － － － － － － 

合 計 1 49,000 1 49,000 1 45,400 1 41,800 1 38,200 

 


